Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

29.08.2024 № 01-02/112-5

Об утверждении списка учебников

и учебных пособий на

2024 -  2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 года №371-Ф3 «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

федерации» и статьи 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в

Российской федерации» (далее Федеральный закон №371 ФЗ) части 4 статьи

18, пункта 9 части 3 статьи 28 ФЗ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников для использования в 2024 -  2025 учебном

году при реализации основных образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования (Приложение

№ 1)
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Н. Шальнова